Tract.  
8.

B

ene-dí- cant te, Dó-mi-ne, omnes Ange-

li, et Sancti tu- i. **V.** Bene-dí-

cant te cæ-li, terra, ma- re, et ómni- a

quæ in e- is sunt. **V.** Bene-dí- ctum sit nomen gló-

ri-æ tu- æ, quod est sanctum, laudá- bi-

le, et glo- ri- ó-sum.